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Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin tapahtuma- ja markkinointiyhteistyöstä vuosille 2026–2027 
selostusosan perusteiden mukaisesti seuraavien toimijoiden kanssa: 
 
Tapiolan Joulutori (Wave Events Oy), yhteistyön arvo 15.000 €  
 
Weekend Festival (All Things Live Finland Oy), yhteistyön arvo 5.000 € 
 
Itämeripäivä (Espoon Merenkävijät ry.), yhteistyön arvo 6.000 € 
 
Kustannukset kohdistuvat kustannuspaikalle 1031000. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo tarinan mukaisesti Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Espoo on houkutteleva ja luotettava yhteistyökumppani 
tapahtuma-alan toimijoille. Kaupunki toimii aktiivisesti yhteistyössä 
toimijoiden kanssa vahvistaakseen ja monipuolistaakseen 
tapahtumatarjontaa alueellaan.  
 
Kaupunki kehittää tapahtumatarjontaa aktiivisessa yhteistyössä 
tapahtuma-alan toimijoiden kanssa. Tapahtumat tuovat kaupungille 
merkittäviä hyötyjä, kuten muun muassa aluetalouden ja elinkeinojen 
kasvua, työpaikkoja ja tuloja, lisäävät kaupungin tunnettuutta ja 
brändiarvoa. Tapahtumat tuovat matkailijoita kaupunkiin sekä lisäävät 
omien asukkaiden yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. 
Tapahtumakumppanuuksilla vahvistetaan erityisesti Espoon asemaa 
tapahtumakaupunkina ja kiinnostavana vierailukohteena.  
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Vetovoimaisten tapahtumien hankintaa ja koordinointia johtaa kaupungin 
tapahtumayksikkö.  Kaupungin tapahtumakumppaniksi voi hakea 
avoimissa hauissa 1–2 kertaa vuodessa. Kumppanuuksia arvioidaan 
Espoo-tarinan arvojen ja eettisten periaatteiden perusteella. Arvioinnissa 
painotetaan erityisesti: tapahtuman talous- ja työllisyysvaikutuksia, 
järjestäjän kokemusta ja referenssejä, vastuullisuutta, Espoo-brändille 
tuotettavaa näkyvyyttä. Lisäksi tapahtuman toteutusedellytykset arvioidaan 
yhteistyössä lupa- ja pelastusviranomaisten kanssa. 
 
Tapiolan Joulutori on Wave Events Oy:n tuottama, yleisölle maksuton ja 
saavutettava joulunajan 2026 tapahtuma Tapiolan kävelykeskustassa, joka 
tarjoaa muun muassa käsityöläisten ja yrittäjien palveluja ja tuotteita, 
ravintolapalveluita ja tunnelmallista ilmaisohjelmaa kaiken ikäisille. 
Tapahtumaan odotetaan noin 200.000 kävijää Espoosta ja Uudeltamaalta, 
sekä matkailijoita. Tapahtumasta tavoitellaan vuosittain toistuvaa.  
 
All Thing Live Oy:n Weekend Festivalia on järjestetty vuodesta 2012 ja 
tapahtuma on vahvasti juurtunut Espooseen Vermo Areenalle. Festivaali 
on pohjoismaiden suurin elektroniseen musiikkiin painottuva tapahtuma, 
joka tuo lukuisia kansainvälisiä tähtiä Suomeen. Tapahtumaan osallistuu 
kahden päivän aikana yli 30.000 kävijää yli 50 maasta. Festivaali tukee 
merkittävästi kaupungin elin- ja vetovoimaa tuoden aluetaloudellista ja 
työllisyysvaikutuksia sekä näkyvyyttä myös kansainvälisesti. Yhteistyö 
kohdistuu vuoden 2027 tapahtumaan. 
 
John Nurmisen säätiön koordinoima Itämeripäivä on perinteikäs koko 
perheen ohjelmallinen kaupunkitapahtuma, jonka tavoitteena on edistää 
kestävää kehitystä ja elinvoimaista Itämerta. EMK:t ovat järjestäneet 
tapahtumaa vapaaehtoisvoimin vuosittain Haukilahden rannassa. 
Tapahtuman pääkohderyhmä ovat lapset ja nuoret. Yhteistyössä 
kaupungin kanssa Itämeripäivän tapahtumaa kehitetään osana Espoo-
päivää sisällöllisesti ja suurempaa yleisöä tavoittavaksi, Espoon rantaraittia 
elävöittäväksi ja Itämeren merkitystä nostavaksi tapahtumasarjaksi vuonna 
2027. Kaupungin tuki vuodelle 2027 kohdennetaan osaksi Espoo-päivän 
kausityökuluja. Vuonna 2026 tapahtuma on osa Espoo-päivää. 
 
Harkinnanvaraiset kumppanuudet ovat tapahtumakohtaisia ja 
kertaluonteisia yhteistyökumppanuuksia. Tapahtuma- ja 
markkinointikumppanuudet toteuttavat Espoon kaupunkimarkkinoinnin 
periaatteita (Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto 
30.10.2017). 
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Tapahtuma- ja markkinointiyhteistyö voi sisältää vastikkeiden vaihtoa. 
Toimijoiden kanssa solmitaan erilliset yhteistyösopimukset. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosääntö I osa, §10 25 kohta; kaupunginjohtaja päättää 
kaupunkimarkkinointia koskevista sopimuksista kaupunginhallituksen 
elinkeino- ja kilpailukykyjaoston päättämien periaatteiden mukaisesti. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rintala Lea 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


